
TARIFS 2022
GREEN VILLAGE

TARIFS LOCATIONS NUITÉES COURTS SÉJOURS
(prix par nuit en EURO)

EMPLACEMENTS
09/04

au 
23/04

23/04
au 

02/07

02/07
au 

09/07

09/07
au 

27/08

27/08
au

30/09

30/09
au

15/11

Forfait Camping-car / Caravane 2 pers. 50 50 51 56 50 50

Personne supplémentaire 8 8 8 8 8 8

Enfant de 3 à 7 ans 3 3 5 5 3 3

Enfant de - de 3 ans 0 0 0 0 0 0

Voiture supplémentaire 5 5 5 5 5 5

Electricité 6 6 6 6 6 6

SUPPLÉMENTS WEEK-END & JOURS FÉRIÉS :

a Nuit du samedi : tarif nuitée majoré de +45€
a Supplément jour férié : +45€ (les suppléments 
s’ajoutent)

a Réservation de 2 nuits minimum pour :
        - Pâques
        - Pentecôte
a Réservation de 3 nuits minimum pour :
        - Ascension        
  
* Les arrivées en haute saison s’effectuent le 
mercredi, le samedi ou le dimanche.

OFFRES PRIVILÈGES :

aEarly booking :  -15% pour les séjours réservés 
avant le 31/12/2021 (7 nuits minimum en locatif) 
aOffre long séjour :  -10% pour les séjours de 14 
nuits et plus
aCarte de fidélité Sea Green :  -5% cumulable 
avec les autres offres

SERVICES EN OPTION : 

Options hébergement : 

a Draps : 12€ kit double, 10€ kit simple
a Linge de toilettes : 6€ le kit
a Ménage fin de séjour : 75€ 
a Kit hygiène couvertures et oreillers 
neufs (Covid-19) : 50€
a Option VIP : 25€/lit -> prestations 
hôtelières (draps, serviettes, lits faits à l’arrivée), 
wifi, barbecue, accueil personnalisé 
(compris dans les hébergements VIP)

Divers : 

a Accès Wifi : 5€/3h, 10€/48h, ou 15€/semaine 
a Animal domestique : 7€/jour (accepté 
jusqu’à 15 kg)
a Location barbecue : 8€/jour, 40€/semaine
aLocation réfrigérateur  : 10€/jour, 50€/
semaine
a Parking supplémentaire  : 5€ (sous 
réserve de disponibilité)
a Location kit bébé  : lit, chaise haute et 
baignoire 7€/jour ou 42€/semaine. 
a Location de vélo : voir l’accueil
a Tarif visiteur : 4€/adulte et 2.5€/ enfant
a Coffre-fort : sur demande
a Emplacement préférentiel : 40€

a Frais de dossier : 26€ 
a Frais d’annulation : 4% du montant de la 
réservation (suppléments inclus)

TARIFS LOCATIONS
(prix en EURO hors taxe de séjour)

NUITÉES COURTS SÉJOURS
(prix par nuit, hors supp. week-end)

LOCATIONS HAUTE SAISON
(7 nuits minimum*)

COTTAGES BOIS
09/04

au 
02/07

27/08
au 

24/09

24/09
au 

30/10

02/07
au

09/07

09/07
au 

16/07

16/07
au 

23/07

23/07 
au 

20/08

20/08
au

27/08

Privilège 2 ch. (4 pers.) 89 81 65 1065 1179 1301 1349 898

Privilège 3 ch. 2sdb (6 pers.) 109 101 81 1270 1399 1424 1490 988

COTTAGES INSOLITES
09/04

au 
02/07

27/08
au 

24/09

24/09
au 

30/10

02/07
au

09/07

09/07
au 

16/07

16/07
au 

23/07

23/07 
au 

20/08

20/08
au

27/08

Lodge Havana 2 ch. (5 pers.) 57 57 - 641 641 815 899 533

Les + de la gamme Privilège : Parcelle paysagée, 
bains de soleil, 1 connexion WIFI offerte, 
cafetière Nespresso (à capsules), barbecue

Les + du camping :
Au coeur du 

Bassin d’Arcachon


